Type Marque Dimensions
bande
mm
Vitesse
à vide
Puissance
kW
Consomm.
d'air
l/s
Poids
kg
Raccord
pneum.
Diamètre
flexible
mm
Vibrations
m/s²
Niveau
de bruit
dB(A)
RRG-3612 RRI 6/12 x 610 20.000 0,5 13,7 1,37 PT 1/4" 10 2,36 82
LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS
PONCEUSE À BANDE
RRG-3612
BANDE POUR BRAS SUPPORT 6 x 610 ET 12 x 610 mm
ACCESSOIRES
RRG-3612
Cette ponceuse à bande robuste de Red Rooster a été
conçue pour l’ébarbage des matériaux. Destinée à être utilisée
dans les ateliers de carrosserie, de travail du bois et d’autres
travaux de finition. Pour les travaux fins, un bras de meulage pour
des bandes de 6 mm est également inclus
dans le package.
CARACTÉRISTIQUES:
• Conception ergonomique, bien équilibrée
• Évacuation de l’air insonorisée
• Changement facile des bandes de ponçage
• Durée de vie prolongée au bande de ponçage
Bande pour bras support 6 mm
SSB60660-610 6 x 610 mm Bande souple 60
SSB60680-610 6 x 610 mm Bande souple 80
SSB606100-610 6 x 610 mm Bande souple 100
SSB606120-610 6 x 610 mm Bande souple 120
SSB606150-610 6 x 610 mm Bande souple 150
Bande pour bras support 12 mm
SSB61260 12 x 610 mm Bande souple 60
SSB61280 12 x 610 mm Bande souple 80
SSB612100 12 x 610 mm Bande souple 100
SSB612120 12 x 610 mm Bande souple 120
SSB612150 12 x 610 mm Bande souple 150